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Kaspersky Güvenlik Açığı ve Yama Yönetimi, güvenliğinizi artırır ve otomatik güncellemeler sayesinde karmaşıklığı azaltır. 
Siber suçlular, işletim sistemlerinizdeki ve yaygın uygulamalarınızdaki yama uygulanmamış güvenlik açıklarından yararlanmaya 
çalıştıklarında aşılması imkansız bir güvenlik duvarıyla karşılaşır.

Güvenlik açığı ve yama yönetiminizden en iyi şekilde yararlanın 
Güvenliğinizi optimize etmek için neden uzmanlarımızın Kaspersky Endpoint Security’nin güvenlik açığı değerlendirmesini ve yama yönetimi işlevini 
sizin için etkinleştirmesine izin vermeyesiniz? Güvenlik açıklarını bulup düzeltecekler ve güncelleme sürecini önceliklendirip otomatikleştirecekler. 

 9 Mükemmel uygulama sorunsuzca ve hemen yapılır
 9 Uyumluluk sorunu yok
 9 Performans sorunu yok
 9 Merkezi, otomatikleştirilmiş güvenlik ve yönetim için tek bir entegre yönetim konsolu 
 9 Yepyeni bir başlangıç yapmanızı sağlayacağız - size, Kaspersky Security Center konsolunuz yoluyla kolayca yönetebileceğiniz yamalanmış 

ve güncellenmiş bir sistem sunacağız.

Uzmanlarımız sizin uzmanınız olsun 
Uzmanlarımız, Windows Sunucu Güncelleme Hizmetleri olarak tek bir Kaspersky Security Center örneğine dayalı olacak şekilde ortamınızda 
gerekli tüm kontrolleri gerçekleştirecek ve güvenlik açığı ve yama yönetimini uygulayacaktır. Kaspersky Security Center’ı bir Windows Sunucu 
Güncelleme Hizmeti olarak kullanmanın tüm avantajlarını size gösterecekler, güvenlik açıklarının nasıl bulunduğunu ve güncelleme prosedürlerinin 
nasıl gerçekleştirildiğini açıklayacaklar ve ekibinize optimum performans için modülü nasıl yöneteceklerini gösterecekler. (Ve hepsini sadece 
8 saat içinde uzaktan yapacaklar…)
Kaspersky Güvenlik Açığı ve Yama Yönetimi hizmeti hakkında daha fazla bilgi edinmek için – neden harika bir fikir olduğunu öğrenmek, 
hizmet gereksinimleri ve işin tam kapsamı hakkında bilgi almak ve her türlü sorunuz için, hemen bize ulaşın. 

Kaspersky Professional Services –  
Siber güvenlik yatırımınızı en üst seviyeye çıkarın. Korumanızı optimize edin.

www.kaspersky.com.tr

© 2022 AO Kaspersky Lab.  
Tescilli ticari markalar ve hizmet markaları,  
ilgili sahiplerine aittir.

Siber Tehdit Haberleri: www.securelist.com
BT Güvenliği Haberleri: business.kaspersky.com
Kaspersky teknolojileri: kaspersky.com/technowiki
KOBİ’ler için BT Güvenliği: kaspersky.com.tr/business
Kurumlar için BT Güvenliği: kaspersky.com.tr/enterprise

https://www.kaspersky.com/small-to-medium-business-security/contact-us?utm_content=profserv_pkg_leaflet
http://www.kaspersky.com.tr
https://securelist.com/?utm_content=profserv_pkg_leaflet
https://www.kaspersky.com/blog/category/business/?utm_content=profserv_pkg_leaflet
https://www.kaspersky.com/enterprise-security/wiki-section/home?utm_content=profserv_pkg_leaflet
https://www.kaspersky.com.tr/business
https://www.kaspersky.com.tr/enterprise

